
SYGEPLEJERSKE I DELESTILLING

Vil du være med til at skabe sammenhængende og trygge patientforløb på tværs af sektorer? 
Vi søger 2 erfarne, engageret og fagligt stærke sygeplejersker til nyoprettet delestillinger mellem
Næstved Kommunes akutpladser og Akuthuset i Slagelse.
Savner du et spændende arbejde i konstant udvikling med øget fokus på det tværsektorielle
samarbejde?
Vil du være med til at gøre en forskel i begge sektorer - så tøv ikke, men send os din ansøgning.
Stillingen giver dig en unik mulighed for at få dyb indsigt i samt arbejde i begge sektorer.
Stillingerne er på 37 timer om ugen og vil have to mødesteder hhv. på Akutpladserne, Næstved
Kommune, Marskvej 20B, 4700 Næstved og Slagelse Sygehus, Akuthuset, Ingemannsvej 50, 4200
Slagelse.
Om jobbet
Du får mulighed for at arbejde både på Næstved Kommunes akutpladser og i Akuthuset i Slagelse.
Stillingen er delt mellem to arbejdspladser, og du vil indgå i begge teams med en koordineret
arbejdsplan.
Dine opgaver:
På Akut pladserne, Næstved Kommune skal du bl.a.

modtage og observerer borgere med nyopstået sygdom og funktionstab●

planlægge og udføre pleje, behandling, rehabilitering og opfølgning●

samarbejde tæt med praktiserende læger, kommunens visitatorer og pårørende ●

bidrage til udvikling og kvalitetssikring af akut-området. ●

På akutmodtagelsen Slagelse skal du bl.a.

modtage og triagere akutte patienter●

deltage i observation, behandling i tæt tværfagligt samarbejde●

understøtte udskrivningsprocesser og koordinering med kommunale samarbejdspartnere.●

Formålet er at styrke samarbejdet mellem Akuthuset og primær-sektoren, samt give indblik i de
udviklingsmuligheder, der vil skabe kontinuitet for borgerne, så borgerne så vidt muligt kan blive
hjemme.
Vi forventer, at du

er uddannet sygeplejerske og har mindst 5 års kliniks erfaring●

kan dokumenter ift. kravene til dokumentation. Vi bruger omsorgssystemet Nexus og FSIII i

Næstved Kommune og Sundhedsplatformen i Akuthuset.

●

har erfaring med FMK og MedCom●

er engageret og med til at højne fagligheden●

kan arbejde selvstændigt og problemløsende●

er god til at samarbejde ●

medvirker til det gode arbejdsmiljø, har humor og et smil på læben●

har en værdig og anerkende tilgang til borgere, pårørende og kollegaer●

er mødestabil.●

Du får

en spændende og varieret hverdag med stor faglig bredde.●

tæt samarbejde med dygtige kolleger i både kommune og region●

fælles kompetenceudvikling og supervision●

en god introduktion til såvel Akuthuset, som Næstved Kommunes Akutpladser ●

en synlig og nærværende ledelse.●

OM AKUTPLADSERNE 
Akutpladserne/E-hospital er beliggende på Marskvej og består af 24 pladser. Vi er ca. 30 kollegaer,
SSA, sygeplejersker, ergoterapeuter og fysioterapeuter. Vi har erfaring i arbejdet med virtuelle
indlæggelser siden 2022. Derved kan borgeren blive på akutpladserne og være tættere på
pårørende. 
Du vil blive oplært i følgende: Blodprøvetagning, PVK- anlæggelse, daglig stuegang, IV-
behandling.
OM AKUTHUSET
Akuthuset består at tre Akutområder. Der modtages i snit 90 patienter til indlæggelse i døgnet.
Stueetagen består af selve Akutafdelingen, hvor ustabile, kritiske forløb modtages, behandles og
evt. indlægges til videre behandling. Mange patienter triageres og sendes op i resten af Akuthuset
ud fra en visitationsguide. Som udgangspunkt skal alle akutte patienter håndteres i selve Akuthuset
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og dermed ligeså udskrives derfra, medmindre patienterne skal ligge i længere tid og er speciale-
behandlingskrævende, hvorfor de så overflyttes til en af de sengebærende specialafdelinger. 
Du kan se stillings- og funktionsbeskrivelse her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og DSR.
Næstved Kommune vil være ansættelsesmyndighed.
Tiltrædelse den 1. marts 2026.
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere, eller har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte teamleder
Mette Brylle på tlf. 2941 1674 eller chefsygeplejerske Christian Jørgensen på tlf. 9356 6426.
Ansøgningsfrist fredag den 23. januar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes onsdag den 28. januar 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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